
Jméno Příjmení

Datum narození Kolik uplave? 

Jak reaguje Vaše dítě na 
změnu prostředí? Co 
funguje? 

Jak řeší spory? Co mu 
pomáhá? 

V jaké činnosti je vašemu 
dítěti dobře? Co ho uklidní v 
případě stresu?

Vaše specifické rady nebo 
prosby?

Táborový dotazník dítěte
pro tábory Salesiánského střediska mládeže

Vážení rodiče,
prosíme vás o vyplnění následujícího dotazníku. Vašim dětem se na táboře snažíme poskytnout bezpečné a podnětné 
prostředí. Uvedené informace pomohou vedoucím v jejich pedagogické a zdravotnické práci. Díky tomu máme možnost 
poznat táborníky už předem a lépe se připravit na to, co je baví, v čem vynikají a kde jsou jejich limity či specifické 
potřeby. Nejde však jen o ulehčení naší práce – v důsledku to nejvíce pomůže právě vašim dětem.
Vyplnění dotazníku je zcela dobrovolné a neposkytnutí některých údajů nijak neovlivní účast dítěte na táboře.
Dotazník prosím vyplňujte pohledem vašeho dítěte – klidně ho k tomu přizvěte, aby odpovědi co nejlépe odrážely jeho 
vnímání a potřeby.
Formulář můžete vyplnit jednou a uložit si ho pro další použití. Před každou další akcí jej pak stačí jen aktualizovat 
podle aktuální situace.
Děkujeme!V závorkách uvedené příklady přepište. Hlavní vedoucí či zdravotník se vám ozve v případě potřeby doplňujících informací.

Základní Informace

Tel.:283 029 111   E-mail: stredisko@sdb.cz, www.STREDISKOKOBYLISY.cz

Salesiánské středisko mládeže, středisko volného času, o.p.s., Kobyliské náměstí 640/11, 182 00 Praha 8

Všimli jste si u svého dítěte 
(nebo má diagnostikované) 
vývojové obtíže, 
neurovývojové odlišnosti 
nebo specifické poruchy 
učení? 

Prožívá aktuálně vaše dítě 
nějakou náročnou životní 
situaci?

Společenská část

Psychologická část



Užívá léky Má chronické potíže 

Má závažné onemocnění Používá kompenzační 
pomůcky 

Je alergické na (Pokud dívka) menstruuje 

Dietní omezení a neoblíbené 
potraviny

Jiná sdělení pro zdravotníka

Datum

Já, zástupce výše uvedeného dítěte tímto uděluji výše uvedenému správci dle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen „Nařízení GDPR“) souhlas se 
zpracováním výše uvedených osobních údajů. Pokud jsem předal i osobní údaje ze zvláštní kategorie osobních údajů (čl. 9 Nařízení GDPR), uděluji tímto výslovný 
souhlas i se zpracováním těchto údajů. Prohlašuji, že údaje jsem vyplnil dobrovolně, protože považuji za důležité, aby správce měl tyto údaje pro potřeby akce/tábora 
k dispozici.  Byl jsem informován, že můžu tento souhlas kdykoliv odvolat. Příjemci těchto osobních údajů dítěte může být vedoucí tábora/akce či sociální pracovník, 
a to před a po dobu akce/tábora a pak bude tento dotazník ve stanovené lhůtě 30ti dnů skartován (nebude-li zvláštní důvod pro jeho uchování). Byl jsem informován, že 
více informací o zpracování osobních údajů získám na stránkách: https://strediskokobylisy.cz/gdpr

Závěr

V případě odesílání dotazníku 
elektronicky není třeba podepisovat. 

Podpis zákonného zástupce

Jiná sdělení pro vedoucí tábora 

Zdravotnická část


	Vaše specifické rady nebo: (má fóbie, strachy, je náladový, při určitém jednání se sekne...)
	Datum:  
	Podpis zákonného zástupce: 
	Jméno: 
	Příjmení: 
	Datum narození: 
	Neurovývojové odlišnosti: (např. ADHD, autismus, Aspergerův syndrom, dysfázie, dyslexie, dyspraxie...)
	Náročná životní situace: (úmrtí v rodině, rozvod, přechod na jinou školu...)
	Změna prostředí: (nechuť k jídlu, problémy se stolicí, pomočování, uzavře se do sebe, je v pohodě...)
	Kdy je dítěti dobře?: (malování, četba, poslech hudby...)
	Řešení sporů: (v klidu, agresivně, rvačky, nechává si to pro sebe...)
	Léky: (Strattera 1-0-0, Kinedril 0,5 na cesty...)
	Chronické potíže: (bolesti páteře, bolesti kloubů, zažívací potíže, ekzémy, krvácení z nosu...)
	Závažné onemocnění: (epilepsie, migrény, cukrovka...)
	Kompenzační pomůcky: (brýle, sluchadla, ortézy, bandáže...)
	Alergie: (léky, pyl, sluneční záření, hmyzí bodnutí, zvířecí srst, prach, potraviny...)
	Menstruace: (ANO - NE, má obtíže při menstruaci...)
	Dietní omezení a neoblíbené potraviny: (Jídla, která dítě nesmí. Jídla která dítě spíše nejí...)
	Jiná sdělení pro zdravotníka: (Jakékoliv další zásadní informace o zdravotním stavu dítěte)
	Jiná sdělení pro vedoucí tábora: 
	 : (Jakýkoliv vzkaz pro tým vedoucích, nebo hlavního vedoucího)

	Kolik uplave?: (počet metrů, zkušenosti...)


